
Beverage
MENU



CÀ PHÊ
Coffee

ESPRESSO

DOUBLE ESPRESSO

AMERICANO

CAPPUCCINO 

CAFÉ LATTE 

CÀ PHÊ MOCHA 
Mocha Coffee (Hot/Iced) 

Cà ¨hê Ý
Italian Coffee

SÔ CÔ LA NÓNG/ĐÁ
Chocolate (Hot/Iced)        

MATCHA LATTE NÓNG/ĐÁ
Matcha Latte (Hot/Iced)

ThÆc ¼��g }hác
Other Drinks

95

70

80

70

95

95

110

120

Giá được tính theo nghìn VND, đã bao gồm thuế phí theo quy định
Prices are quoted in thousand VND, inclusive of government tax and service charge



PINEAPPLE MINT HYDRATOR
Thơm | Nước Dừa | Chanh | Húng Lủi | Mật Ong
Pineapple | Coconut Juice | Lime Juice 
Mint Leaves | Honey

ORANGE GINGER SPARKLE
Cam | Chanh | Gừng | Mật Ong | Nước Soda
Orange | Lime | Ginger | Honey | Soda

LEMONGRASS DETOX
Chanh | Sả | Gừng | Húng Lủi | Mật Ong
Lemon | Lemongrass | Ginger 
Mint Leaves | Honey

COCONUT BALANCE
Nước Dừa | Tắc | Mật Ong | Húng Lủi
Coconut Juice | Calamansi Juice 
Honey | Mint Leaves

MINTY SODA
Chanh | Húng Lủi | Mật Ong | Nước Soda
Lime | Mint Leaves | Honey | Soda

THỨC UỐNG
THANH LỌC
Refreshing

110

110

110

110

Giá được tính theo nghìn VND, đã bao gồm thuế phí theo quy định
Prices are quoted in thousand VND, inclusive of government tax and service charge

110



NƯỚC LỌC
NƯỚC KHOÁNG
Pure Water/ Mineral Water

AQUAFINA 500ML                                                                   

ALBA STILL 450ML                                                                  

ALBA SPARKLING 450ML                                                       

PERRIER 750ML                                                                      

NƯỚC UỐNG
CÓ GA
Softdrinks

PEPSI                                                                                                            

PEPSI ZERO                                                                                                 

7UP                                                                                                                  

TONIC                                                                                                               

SODA                                                                                                            

GINGER ALE            

Giá được tính theo nghìn VND, đã bao gồm thuế phí theo quy định
Prices are quoted in thousand VND, inclusive of government tax and service charge

60

60

60

60

60

60

40

90

90

250



1664 BLANC

HEINEKEN

CORONA 250ML

PREMIUM BUCKET OF 5
Heineken | 1664 blanc

PREMIUM BUCKET OF 10
Heineken | 1664 blanc  

BIA
Beer
Bla ���/ chal
Can/ Bottled 

330ml

Giá được tính theo nghìn VND, đã bao gồm thuế phí theo quy định
Prices are quoted in thousand VND, inclusive of government tax and service charge

95

95

130

390

690



COCKTAILS
Cocktails Cổ điển
Classic Cocktails

Giá được tính theo nghìn VND, đã bao gồm thuế phí theo quy định
Prices are quoted in thousand VND, inclusive of government tax and service charge

200

200

260

MOJITO
Rum | Chanh | Húng Lủi | Đường | Nước Soda
Rum | Lime | Mint Leaves | Sugar Syrup | Soda

DAIQUIRI
Rum | Chanh | Đường
Rum | Lime Juice | Sugar Syrup

LONG ISLAND ICED TEA
5 Loại Rượu Mạnh | Chanh | Pepsi
5 Kinds Of Spirit | Lime Juice | Pepsi

COSMOPOLITAN
Vodka | Cointreau | Chanh | Nước Ép Nam Việt Quất
Vodka | Cointreau | Lime Juice | Cranberry Juice

APEROL SPRITZ
Aperol | Rượu Vang Sủi | Soda
Aperol | Sparkling Wine | Soda

SAIGON FIZZ
Vodka | Nước Dừa | Chanh | Si Rô Lá Dứa | Nước Soda
Vodka | Coconut Juice | Lime | Pandan Syrup | Soda

SIM MULE
Vodka | Rượu Sim | Gừng | Chanh | Ginger Ale
Vodka | Rose Myrtle Wine | Ginger | Lime | Ginger Ale

Signature Cocktails 
220

 220

PHU QUOC SUNSET
Rum | Rượu Sim | Cam | Chanh | Thơm  
Si Rô Lựu Đỏ
Rum | Rose Myrtle Wine | Orange 
Lime | Pineapple | Grenadine Syrup

BUBBLE GIN
Ta Gin | Cam | Nước Ép Nam Việt Quất
Chanh | Si Rô Gum
Ta Gin | Orange | Cranberry Juice | Lime
Bubble Gum Syrup

220
 

 220

220

240



Shot

 110

 110

VODKA
Absolut Original

Smirnoff Red

Absolut Raspberry

Absolut Citron

Ketel One

Shot

 110

 115

 150

 150

 210

Bottle

1.160

 1.250

 1.690

 1.690

 2.300

Bottle

 1.160

 1.160

RUM
Havana 3 Anos

Bacardi Gold

RƯỢU MẠNH 
Spirits

Giá được tính theo nghìn VND, đã bao gồm thuế phí theo quy định
Prices are quoted in thousand VND, inclusive of government tax and service charge



TEQUILA
Jose Cuervo Gold

Shot

 200

Bottle

2.290

GIN
Gordon's Dry Gin/ Beefeater

Bombay Sapphire

Shot

 110

 190

Bottle

1.160

 2.200

Jim Beam White

Ballentines Finest

Canadian Club

Jameson

Jack Daniels

Shot

110

 110

 115

 130

 180

Bottle

1.160

 1.160

 1.250

 1.390

 2.100

WHISKY / WHISKEY

BRANDY
Hennessy VSOP

Shot

450

Bottle

4.650

Giá được tính theo nghìn VND, đã bao gồm thuế phí theo quy định
Prices are quoted in thousand VND, inclusive of government tax and service charge



RƯỢU VIỆT NAM
LOCAL SPIRITS
Ta Gin

Rượu Mận Sapa 

Sapa Plum Wine

Vodka Hà Nội 

Ha Noi Vodka

Rượu Nếp Cái Hoa Vàng 

Hoa Vang Sticky Rice Spirit

Rượu Sim Phú Quốc 

Phu Quoc Rose Myrtle Wine

Shot

110

145

Bottle

1.160

 1.020

 350

 500

 700

Giá được tính theo nghìn VND, đã bao gồm thuế phí theo quy định
Prices are quoted in thousand VND, inclusive of government tax and service charge



RƯỢU VANG 
House Wine
VANG SỦI | SPARKLING WINE
Veuve Ambal Charles Roux Blanc

VANG HỒNG | ROSE WINE
Tini Rosé Sangiovese Rubicone

VANG ĐỎ | RED WINE
Tini Sangiovese Cabernet Rubicone

Santa Carolina Vistana Cabernet

Salentein Portillo Malbec

VANG TRẮNG | WHITE WINE
Tini Grecanico Terre Siciliane

Santa Carolina Vistana Chardonnay

Santa Carolina Vistana Sauvignon

Glass

270

Glass

 195

Glass

 195

 225

 305

Glass

 195

 225

 225

Bottle

990

Bottle

 790

Bottle

 790

 890

 990

Bottle

 790

 890

 890

Giá được tính theo nghìn VND, đã bao gồm thuế phí theo quy định
Prices are quoted in thousand VND, inclusive of government tax and service charge



Discover a World
of Difference TM


